第 1 页 共 3 页

关于对 2024 年度济南市工程建设诚信典型建筑起重

机械安装单位、检验检测机构评估结果公示的通知

各有关单位：

根据《济南市工程建设诚信典型建筑起重机械安装单

位、检验检测机构评估办法》的规定，我协会邀请政府主管

部门、协会、建筑起重机械安装单位及检验检测机构等单位

的领导专家组成评估委员会开展 2024 年度济南市工程建设

诚信典型建筑起重机械安装单位、检验检测机构评估。本着

“公开、公平、公正” 原则，现将评估结果予以公示（详

见附件）。公示截止到 2024 年 8 月 9 日。

在公示期内，任何单位和个人有异议，可以提出书面意

见。单位意见必须加盖公章，个人意见必须署明真实姓名和

联系电话。

电话：0531-61378701

通信地址：济南市历下区经十路 14306 号

电子邮箱：jnzax61378781@163.com

济南市建设工程质量与安全生产协会

第 2 页 共 3 页

附件：1.2024 年度济南市工程建设诚信典型建筑起重机械安装

单位名单

2.2024年度济南市工程建设诚信典型建筑起重机械检验检测机

构名单

济南市建设工程质量与安全生产协会

2024 年 7 月 31 日

第 3 页 共 3 页

附件 1：

2024 年度济南市工程建设诚信典型建筑起重机械安装单位名单

（随机排序，不分先后）

序号 单位名称

1 济南四建集团机械设备有限责任公司

2 山东中建众力机械工程有限公司

3 山东中建物资设备有限公司

4 济南盛威建筑机械租赁有限公司

5 山东高速德建集团有限公司

6 济南铸诚恒驰设备租赁有限公司

7 山东鼎浩祥起重设备安装有限公司

8 山东桦盛起重设备安装有限公司

9 济南一建集团材料设备工程有限责任公司

附件 2：

2024 年度济南市工程建设诚信典型建筑起重机械检验检测机构名单

（随机排序，不分先后）

序号 单位名称

1 山东省建筑工程质量检验检测中心有限公司

2 山东安创设备检测技术有限公司

3 山东安邦检验检测有限公司

	根据《济南市工程建设诚信典型建筑起重机械安装单位、检验检测机构评估办法》的规定，我协会邀请政府主管部